宁职称办〔2021〕26 号

关于公布南京市文化艺术新文艺群体中级专业
技术资格评审委员会评审结果的通知

市文学艺术界联合会、各有关单位：

经南京市文化艺术新文艺群体中级专业技术资格评审委员

会评审通过，王媛等 16 人具备三级编导资格，陈煜慧具备三级

编剧资格，孔祥凯等 8 人具备三级导演资格，高则红等 42 人具

备三级美术师资格，冯乐韵等 4 人具备三级演员资格，樊卉瑶

具备三级演奏员资格，陈阳具备三级作曲资格，钟岚等 7 人具

备文学创作三级资格，现予公布（名单附后）。

上述人员取得中级专业技术资格时间自 2021 年 10 月 15 日

起算。

附件：评审通过人员名单

南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室

                     2021 年 11 月 2 日

— 2 —

附件

评审通过人员名单

序号 姓 名 工作单位 专业技术资格

1 王媛 南京师范大学附属中学江宁分校 三级编导

2 方文茜 南京艺逸铭文化传播有限公司 三级编导

3 刘刚 南京今元人才人力资源服务有限公司 三级编导

4 张楠 南京尚舞雅萌文化艺术有限公司 三级编导

5 周倩 南京建邺飞翔艺术培训中心 三级编导

6 袁枚 南京风之舞教育咨询有限公司 三级编导

7 高杰 南京锦岚坊舞蹈有限公司 三级编导

8 王玺 自由职业 三级编导

9 吕思思 南京秋与吾同文化传媒有限公司 三级编导

10 黄丽 自由职业 三级编导

11 许伟 江苏和璞映像文化传媒有限公司 三级编导

12 陈晨 江苏稻草熊影业有限公司 三级编导

13 王力平 江苏稻草熊影业有限公司 三级编导

14 周学斌
欢宜影视文化传媒(江苏)有限公司

三级编导

15 汪薇 江苏紫微星影文化传媒有限公司 三级编导

16 吴芳芳 江苏中天龙文化传媒有限公司 三级编导

17 陈煜慧 江苏中天龙文化传媒有限公司 三级编剧

18 孔祥凯 南京无边界文化发展有限公司 三级导演

— 3 —

序号 姓 名 工作单位 专业技术资格

19 赵晶 南京韵音动漫制作有限公司 三级导演

20 王晓威 南京汉野文化艺术有限公司 三级导演

21 李大连 南京心享视呈文化科技有限公司 三级导演

22 张丁心 三江学院 三级导演

23 王尧 南京亿境天平文化传媒有限公司 三级导演

24 尹海峰 南京振业文化传媒有限公司 三级导演

25 祁韵 江苏中天龙文化传媒有限公司 三级导演

26 高则红 南京友谊华联广告有限责任公司 三级美术师

27 仲冲 南京尚意装饰设计有限公司 三级美术师

28 吴配芳 南京鼎龙文化传播有限公司 三级美术师

29 孙玉杰 南京市长江书画艺术研究院 三级美术师

30 孙文彬 自由职业 三级美术师

31 吉德昌 自由职业 三级美术师

32 周春燕 翼堂书苑 三级美术师

33 李伟 南京中腾物流有限公司 三级美术师

34 任东
南京逸庐文化发展有限公司

三级美术师

35 崔健 南京鼎龙文化传播有限公司 三级美术师

36 彭希 南京七贤书画院 三级美术师

37 黄健 南京戏墨娃文化传播有限公司 三级美术师

38 刘骅玺 南京正经文化传播有限公司 三级美术师

39 王莉莉 自由职业 三级美术师

— 4 —

序号 姓 名 工作单位 专业技术资格

40 徐海璿 東方绘艺术工作室 三级美术师

41 杨智强 自由职业 三级美术师

42 张宁飞 百灵艺术培训学校 三级美术师

43 庄抒书 南京昱雅劳务服务有限公司 三级美术师

44 高凯 南京爱科特公共艺术发展有限公司 三级美术师

45 田云龙 南京云龙雕塑有限公司 三级美术师

46 张蕾 艺林同心艺术沙龙 三级美术师

47 陆彩娟 南京沃克梅迪艺术设计有限公司 三级美术师

48 马月明 自由职业 三级美术师

49 赵宝伟 南京上加上视觉设计中心 三级美术师

50 沈宝成 南京玉戈文化传播有限公司 三级美术师

51 胡耘枫 南京景洲动漫设计有限公司 三级美术师

52 史景丽 南京景洲动漫设计有限公司 三级美术师

53 韩凌宁 南京亿境天平文化传媒有限公司 三级美术师

54 陈卉 江苏埃美特文化传媒有限公司 三级美术师

55 林琨 南京瞰视界文化艺术有限公司 三级美术师

56 黄林
南京宜贡坊云锦文化科技有限公司

三级美术师

57 钦龙 南京云几纸上行旅文化产业有限公司 三级美术师

58 卢丹云 南京迁居吉文化传播有限公司 三级美术师

59 雷洪涛 南京雅赋文化传播有限公司 三级美术师

60 吴颖 南京承创织绣文化发展有限公司 三级美术师

— 5 —

序号 姓 名 工作单位 专业技术资格

61 胡楠 南京承创织绣文化发展有限公司 三级美术师

62 邢志鹏 江苏惠淳建设有限公司 三级美术师

63 郭丽霞 南京市玄武区汉仁文化创意工作室 三级美术师

64 陈明月 自由职业 三级美术师

65 杜斌 自由职业 三级美术师

66 韩荷 南京半遮堂文化传媒有限公司 三级美术师

67 何金安 江苏省润天生化医药有限公司 三级美术师

68 冯乐韵 自由职业 三级演员

69 李文 自由职业 三级演员

70 程宇 自由职业 三级演员

71 李传坤 江苏易泊车智能科技有限公司 三级演员

72 樊卉瑶 南京无边界文化发展有限公司 三级演奏员

73 陈阳 南京韵音动漫制作有限公司 三级作曲

74 钟岚 自由职业 文学创作三级

75 李言 南京侠影网络科技有限公司 文学创作三级

76 孙玲玲
南京其云科技有限公司

文学创作三级

77 徐燕 自由职业 文学创作三级

78 朱苑清 南京天廷文化实业有限公司 文学创作三级

79 戴轶群 南京玖品电器有限公司 文学创作三级

80 邹琦 二更文化传媒南京有限公司 文学创作三级

— 6 —

南京市人力资源和社会保障局办公室        2021 年 11 月 2 日印发